[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM ​​​​ 43/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de nova ponte sobre o córrego do cemitério, na estrada que passa pela propriedade da senhora  Guilhermina de Oliveira Queiroz.
JUSTIFICATIVA

A construção faz-se necessária tendo em vista que por esta estrada trafegam os caminhões que escoam a produção da região e também os ônibus de estudantes.

A ponte encontra-se em péssimo estado de conservação podendo provocar acidentes com vítimas.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2.007.

Vereador Joaquim Madalena Severino de Almeida

- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________